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WR - 780
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WR - 700
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WR - 460

EWR - 850
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Yiksek
oranda
su azaltma

Yiuksek
oranda
su azaltma

Yiksek
oranda
su azaltma

Sliper su
azaltma

Yiksek
oranda
su azaltma

Yiksek
oranda
su azaltma
Yiiksek
oranda
su azaltma

Yuksek
oranda
su azaltma

Su Azalticl &
islenebilirlik

Su Azaltici &
islenebilirlik

Su Azalticl &
islenebilirlik

Su Azaltici &
islenebilirlik

55%

55%

55%

50%

50%

50%

50%

55%

55%

55%

55%

50%

3,5-5,5

3,0-5,0

2,1-45

2,2-4,2

1,5-4,5

55-75

55-75

2,1-4,7

3,5-55

4,5-6,5

55-75

55-75

Normal stickiness
lyi su azaltici & Kivam koruyucu

Normal stickiness
lyi su azaltici & Kivam koruyucu

Normal stickiness
lyi su azaltici & Kivam koruyucu

Biraz daha yliksek stickiness
Mikemmel su azaltic

Disiik beton stickiness igin iyi

Normal stickiness
lyi su azaltici & Kivam koruyucu

Biraz daha yliksek stickiness
SCC 'de kullanimi iyi

Eter tabanh PC
Su azaltici ile birlikte
daha distlik beton igin

Eter tabanli PC
Su azaltici ve kivam koruyucu ile
birlikte daha disiik betonlar igin

Dislik beton kalitesi cimento
icerigi icin iyi (40 MPa altinda)
Biraz daha su azaltma ve
SWR 680 den daha az ¢gdkme
Uygun maliyetli

Cimento ve harmanlanmis
¢imentonun gesitli tirlerinin iyi
saglamlig

Betonda daha duigtik

stickiness igin iyi

Beton igin iyi islenebilirlik
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Normal -
Yiuksek beton
(30 - 60 MPa)

Normal -
Yuksek beton
(30 - 60 MPa)

Normal -
Yiuksek beton
(30 - 60 MPa)

Normal -
Yuksek beton

Normal -
Yuksek beton

Normal -
Yiksek beton
(30 - 60 MPa)
Kendiliginden

sikilagan

beton

Normal beton

(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)
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SWR - 680S

EWR - 810

RX -7

RX-11

ACYMA - QR1

ESR - 870

RT - 470

ACYMA R540

ACYMA H360

ES - 900

ACYMA - FS

Su Azaltic1 &
islenebilirlik

Su Azaltici &
islenebilirlik

Slper
kivam
koruyucu

Mikemmel
kivam
koruyucu

Uzun siireli
kivam
koruyucu

Yiiksek
oranda
kivam
koruyucu

Ozel
kullanim

Yiuksek
kivam
koruma

Yiuksek
su azaltma

Yiuksek
erken
kuvvet

Mikemmel

55%

55%

50%

55%

55%

55%

70%

60%

60%

50%

erken basing 45%

dayanimi

50-7,5

2,1-4,7

2,0-4,0

50-7,0

2,1-4,7

2,1-4,7

1,0-4,0

4,4-6,4

3,0-5,0

2,1-4,7

5,0

(sulandiriimis)

Ugucu kil ya da ciiruf ile
harmanlanmis ¢imentolar igin iyi
Yiksek mukavemet etkili

28 glin daha yiiksek basing
dayanimi

Cok daha uygun maliyetli

Eter tabanli PC
Su azaltici ve kivam koruyucu ile
birlikte daha disiik betonlar igin

Diger su reduktori ile birlikte
kullanilmak Gzere betonun tim
siniflari igin mikemmel kivam
koruyucu

Diger su rediiktori ile birlikte
kullanilmak Gzere normal beton
icin mikemmel kivam koruyucu
Daha uzun kivam koruyucu
gereksinimi

Uzun sureli kivam koruyucu
Duistik icerikli cimento igin
Disuk beton stickiness
Terleme ya da ayrisma olmadan
yuksek islenebilirlik

Eter tabanli PC

iyi kivam koruyucu ile yiiksek
cimenton iceren beton ve

daha distlik beton stickiness igin

iyi biriktirilmis kil gibi ya da

toz iceren kumlar icin uygun bir
koruma

Diger su azalticilar ile kullaniimali

Uzun mesafe nakliyede
muikemmel muhafaza
Yiksek islenebilirlik
Distik maliyet

Dusuk maliyet

iyi performans

iyi su azaltma 6zelligi

Prekast beton ve daha diistk
sicaklikta beton Uretimi

Betonda daha dusik

stickiness igin iyi

Hizlandiriimis erken dayanimdan
dolayi daha hizl islem siireci
Dogal kiirleme
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Normal beton
(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Tim beton
siniflarinda

Normal -
Yiksek beton
(30 - 80 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Normal beton
(30 - 40 MPa)

Tlm beton
siniflarinda

Tim beton
siniflarinda

Tlm beton
siniflarinda

Tim beton
siniflarinda

Tim beton
siniflarinda




